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Lista definitive pas shqyrtimit té vérejtjeve dhe korrigjimit t& rezultateve té testit.

Kandidatét qé nuk kalojné testin me shkrim

Nr | Emri Mbiemri Pikét
1 Islam Kurti 49
2 Berat Kerrleshi 49
3 Minator Ahmeti 48
4 | Rafet Tahiri 47
5 Besart Islami 47
6 | Beqir Aliu 47
7 | Amir Osmani 47
8 Fidaim Xhafa 46
9 | Kushtrim Abazaj 46
10 | Zekirja Beka 46
11 | Asllan Sinani 45
12 | Shgiptar Rrahmani 44
13 | Artan Fazlija 42
14 | Fitim Tahiri 42
15 | Nasuf Isufi 42
16 | Kadri Ahmeti 40
17 | Berat Murseli 39
18 | Fidan Behrami 39
19 | llaz Ahmeti 39
20 | Kadri Fejzullahu 38
21 | Hasan Bala 38
22 | Qendrim Vidishiqi 36
23 | Edlir Peci 35
24 | Gazmend Hyseni 33
25 | Ismet Miftari 32
26 | Armend Aliu 30
27 | Argjent Ademi 25
28 | Enver Haxha 25
29 | Sinan Peci 25
30 | Amir Shala 25
31 | Arsim Meholli 22
32 | Fitim Januzi 20
33 [ Albion Osmani 15
34 | Fehmi Cimili 7
35 | Halil Rama 3
36 | Sylg Tahiri 0
37 | Liridon Meholli bl Sobth
paraqitur né€ testim
38 | Shaban Mehmeti Anulohet testi
39 | Ardian Cimili Anulohet testi
40 | Qazim Brahimi Anulohet testi




